
271
Besluit van 14 juni 2013 tot vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van de wet van 
15 mei 2013 tot intrekking van de Wet op de 
Raad voor de Wadden en de Wet op het 
Waddenfonds (Stb. 2013, 189), alsmede tot 
intrekking van het Besluit van 21 juni 1980, 
houdende instelling van een Coördinatiecollege 
Waddengebied (Stb. 1980, 340) en het Besluit 
van 21 juni 1980, houdende instelling van een 
Interdepartementale Waddenzeecommissie (Stb. 
1980, 370) 

 
Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, 

Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Infrastructuur en Milieu van 
10 juni 2013, nr. IenM/BSK-2013/94838, Hoofddirectie Bestuurlijke en 
Juridische Zaken; 

Gelet op artikel IV, eerste lid, van de wet van 15 mei 2013 tot intrekking 
van de Wet op de Raad voor de Wadden en de Wet op het Waddenfonds 
(Stb. 2013, 189); 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

ARTIKEL I  

De wet van 15 mei 2013 tot intrekking van de Wet op de Raad voor de 
Wadden en de Wet op het Waddenfonds (Stb. 2013, 189) treedt in werking 
met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad 
waarin dit besluit wordt geplaatst. 

ARTIKEL II  

Het besluit van 21 juni 1980, houdende instelling van een Coördinatie-
college Waddengebied (Stb. 1980, 340), wordt ingetrokken. 

ARTIKEL III  

Het besluit van 21 juni 1980, houdende instelling van een Interdeparte-
mentale Waddenzeecommissie (Stb. 1980, 370), wordt ingetrokken. 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

2013

 

Staatsblad 2013 271 1



Onze Minister van Infrastructuur en Milieu is belast met de uitvoering 
van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

Wassenaar, 14 juni 2013 
Willem-Alexander 

De Minister van Infrastructuur en Milieu, 
M.H. Schultz van Haegen-Maas Geesteranus 

Uitgegeven de derde juli 2013 

De Minister van Veiligheid en Justitie, 
I.W. Opstelten

stb-2013-271
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2013 Staatsblad 2013 271 2


	Besluit van 14 juni 2013 tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van de wet van 15 mei 2013 tot intrekking van de Wet op de Raad voor de Wadden en de Wet op het Waddenfonds (Stb. 2013, 189), alsmede tot intrekking van het Besluit van 21 juni 1980, houdende instelling van een Coördinatiecollege Waddengebied (Stb. 1980, 340) en het Besluit van 21 juni 1980, houdende instelling van een Interdepartementale Waddenzeecommissie (Stb. 1980, 370)
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	ARTIKEL III 

